
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.96.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 11 lipca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu.

Na podstawie art. 63 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 tj.), art. 30 
ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 tj.) oraz § 
8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U.2017  poz. 1587) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na dyrektora Szkoły Podstawowej w Starym Jarosławiu, ogłoszony 

i przeprowadzony na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Darłowo nr KW.0050.81.2019 z dnia 7 czerwca 2019 r., 

w wyniku którego wyłonionym kandydatem została Pani Ilona Fortuna.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy 
Darłowo Radosław Głażewski

Id: C714A17D-4665-4A68-89AC-FBD8F7D1AE66. Podpisany Strona 1


		2019-07-22T12:12:52+0200
	Radosław Głażewski




